
Минобрнауки Алтайского края 

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями 

здоровья «Ребрихинская общеобразовательная школа – интернат» 

(КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат»)  
 

ПРИКАЗ 

22.04.2025                                                                                              № 88                                                                                   

 

О назначении куратора первичного отделения РДДМ «Движение первых 
в КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат»  

 

В целях организации и проведения работы по вовлечению 

обучающихся КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-

интернат» в Российское движение детей и молодежи «Движение 

первых» 

приказываю:  

1. Назначить   куратором первичного отделения РДДМ «Движение первых 
в КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат» 

заместителя директора по воспитательной работе Гришкова Эдуарда 

Валерьевича. 

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой 

 

  

Директор школы - интерната      

 

                                              

Н.Г.  Джафарова 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

  

 


		2025-04-22T16:34:48+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "РЕБРИХИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




